EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E REPRESENTAÇÕES LTDA. CNPJ n°14.139.773/0001-68.
Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do Contrato por mais 12 meses, conforme previsão
contida no item 7.1 da Cláusula Sétima, com fundamento no art. 57, inc. II, Lei nº
8.666/93. Recursos Orçamentários: Valor: R$9.172.188,72 (nove milhões, cento e setenta e
dois mil, cento e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos), ED 339040.07, 449040.02,
339033.99, 339040.10 e PTRES 168462. Vigência: 12 (doze) meses de 21/07/2025 até
20/07/2026. PAV-0002997-52.2025.4.05.7000-TRF5ªR. Assinatura: 18/07/2025. Assinam:
Marcelo Nobre Tavares, Diretor Administrativo TRF5ªRegião e Márcio Alexandre Lopes

[...]

Objeto: Prorrogar o
prazo de vigência do Contrato por mais 12 meses, conforme previsão contida no item 7.1
da Cláusula Sétima, com fundamento no art. 57, inc. II, Lei nº 8.666/93. PAV-0009280-
91.2025.4.05.7000-TRF5ªR. Recursos Orçamentários: Valor: R$100.980,00 (Cem mil,
novecentos e oitenta reais), ED 339039.17 e PTRES 168455. Vigência: 17/07/2025 até
16/07/2026. Assinatura: 17/07/2025. Assinam: Marcelo Nobre Tavares, Diretor
Administrativo TRF5ªRegião e Maurício Brucker Brant, representante da Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

[...]

de 2025, o valor do contrato no percentual de 4,56% (quatro vírgula cinquenta e seis por
cento), correspondente ao Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA ,
acumulado de 12 meses para o mês de janeiro de 2025, passando o valor global do contrato
para R$ 133.836,80 (cento e trinta e três mil oitocentos e trinta e seis reais e oitenta
centavos). SEI n.º 2025.0.000008231-7. Assina: Hugo Pereira Filho, Diretor-Geral do TRE/CE,
em exercício. Data: 24/07/2025.HUGO PEREIRA FILHO.DIRETOR-GERAL DO TRE/CE.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90023/2025 - UASG 70005